
Рубанова Е.А. 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14  
628620, Российская Федерация, Тюменская область,    Телефоны: 45-14-88, 45-78-27 

Ханты-Мансийский автономный округ,     Тел./факс: (3466) 65-21-86 

г. Нижневартовск, ул. Ханты  - Мансийская, 39 Б   

      

 
от _________17.12_______ 2021__ № _1044____ 

 

Об организации работы места  

регистрации заявлений на участие  

в итоговом собеседовании  

по русскому языку  в 2022 году 

 

На основании приказа Департамента образования от 15.12.2021 №1049 «Об организации 

работы места регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании  по русскому 

языку  в 2022 году» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в МБОУ «СШ №14» работу места регистрации заявлений на сдачу 

единого государственного экзамена (кабинет №310) 

2. Ответственным за работу места регистрации заявлений назначить  заместителя 

директора по УВР Рубанову Е.А. 

3. Заместителю директора по УВР Рубановой Е.А. в срок до 20.12.2021: 

 довести приказ Департамента образования от 15.12.2021 №1049 «Об организации 

работы мест регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании  по 

русскому языку  в 2022 году»  до сведения выпускников, родителей (законных 

представителей)  

 разместить на официальном сайте образовательной организации сведения о сроках 

и местах подачи заявления на участие в итоговом собеседовании по русскому 

языку в 2022 году 

 обеспечить внесение сведений об участниках ОГЭ в базу данных региональной 

информационной системы обеспечения проведения ГИА-9 (далее РИС ГИА-9) в 

соответствии с утвержденным графиком формирования и ведения РИС ГИА-9 в 

2021-2022 учебном году 

4. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                   Директор                                                    Полякова В.А. 

 


		2021-12-22T11:49:02+0500
	Нижневартовск
	Полякова Валерия Аркадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




